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Tisztelt "Eb Asszony!

írásbeli kérdés

A Házszabály 91 . § paragrafusa alapján kérdést nyújtok be dr. Fodor Gábor
környezetvédelmi és vízügyi miniszterhez ,,Nemzeti parkokat, világörökséget érintő

pályázatok» címmel .
Válaszát írásban szeretném kérni .

Tisztelt Miniszter Úr!

Engedje meg, hogy tájékoztassam a 2007. október 25-én lezajlott, a Hortobágyi Fejlesztés i
Tanács megalakulását szorgalmazó szakmai-politikai egyeztetésen történtekről . Egyúttal
köszönöm, hogy támogatásáról biztosított, remélem a jöv őben hatékonyan tudun k
együttműködni a Hortobágy fejlesztése érdekében .

A múlt heti széleskörű egyeztetésen részt vett az önkormányzati és Területfejlesztés i
Minisztérium államtitkára, a Környezetvédelmi és Vízügyi Minisztérium illetékese, ellenzéki é s
kormánypárti politikusok, Hortobágy polgármestere, valamint a Hortobágyi Nemzeti Park, a
Hortobágyi Természetvédelmi és Génmegőrző Kht. és a Hortobágyi Halgazdaság vezető i . A
megjelentek egyetértettek abban, hogy a Hortobágy természeti és kulturális értékeinek
megőrzése, és védelme érdekében elengedhetetlen a széles kör ű összefogás . Ez az
összefogás lehet az alapja annak is, hogy a térség sikeresen pályázhasson az elkövetkezend ő
hét évben megnyíló, uniós forrásokra .

Mindezeket szem előtt tartva a jelenlévők egyöntetűen szándékukat fejezték ki az iránt, hogy
megalakítják a Hortobágyi Fejlesztési Tanácsot, melynek alakuló ülésére két hét múlva kerü l
sor, ahol a résztvevők megállapodnak a Tanács rövid- és hosszútávú stratégiájában . A
tanácskozó felek döntése értelmében a létrejöv ő Hortobágyi Fejlesztési Tanács egyesület
formájában működik majd .

Kérem, kísérje figyelemmel a Tanács munkáját, hiszen a világörökség részeként nyilvántartot t
térség fejlesztése az egész ország érdeke . Kérem, mint a Nemzeti Parkot felügyelő
minisztérium vezetője, a jövőbeni sikeres együttműködés jegyében jelöljön kí a munkatársa i
közül egy olyan személyt, aki állandó meghívottként részt venne a Fejlesztési Tanács ülésein ,
ezzel is elősegítve a Hortobágy fejlesztésért folytatott munkánkat.
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Kérem tájékoztasson, hogy az uniós fejlesztési források kiírása tartalmaz-e olyan
kitételt, miszerint a pályázatok elbírálásánál előny, ha az adott pályázat nemzeti par k
vagy a világörökség területén megvalósítandó fejlesztést tartalmaz. Amennyiben nem ,
lát-e arra lehetőséget, hogy ez így legyen ?

Én képviselőként fontosnak tartanám, hogy ez plusz pontot jelentsen a pályázato k
értékelésénél, ezzel is mutatva a kormányzat kiemelt odafigyelését .

Köszönöm, hogy ön is támogatja kezdeményezésünket, mely a világörökség részekén t
számon tartott Hortobágy értékeinek megőrzését szolgálja .

Debrecen, 2007, november 12 .
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